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  Harri Kuivalaiselle on edellisessä elinvoimalautakunnan ko kouk ses-
sa myönnetty virkavapaus kaupunginarkkitehdin virasta hänen tul tu-
aan valituksi teknisen johtajan virkaan. Näin ollen kau pun gin ark ki teh-
din virka on tällä hetkellä täyttämättä, ja on tarpeen tehdä päätös sii-
tä, täytetäänkö se Harri Kuivalaisen virkavapauden ajaksi.

 Heinolan kaupunki on vahvan kehittämisen vaiheessa. Maan käy töl lä,
ja kaavoituksella sen osana, on keskeinen rooli toi min ta ym pä ris tön
kehittämisessä ja mahdollisuuksien luomisessa. Siksi on tär keää,
että erityisesti kaavoitusyksikön resurssitilannetta ei päästetä ti la päi-
ses ti kään heikentymään.

 Kaupunkikehitystoiminnassa tarvitaan myös jatkuvaa uudistumista,
te hos tu vaa toimintaympäristön analysointia, kehityksen ennakointia
ja aktiivista vuoropuhelua kaupunkiorganisaation sisällä, kau pun ki yh-
tei sös sä ja sen ulkopuolella.

 Kaavoitusyksikön henkilöstö pystyy viemään kaavoitushankkeita
eteen päin, ja Harri Kuivalainen on edelleen kaupunkiorganisaatiossa
ja resurssien sallimissa rajoissa konsultoitavissa. Tältä kannalta ei
oli si välttämätöntä täyttää kaupunginarkkitehdin virkaa, vaan oleel lis-
ta olisi varmistaa, että kaavoittajilla on  mahdollisimman hyvät edel ly-
tyk set keskittyä ydintyöhönsä.

 Tätä voitaisiin tukea ja varmistaa rekrytoimalla määräajaksi kyvykäs
kau pun ki ke hit tä jä monipuolisiin kaupunkikehityksen asiantuntija- ja
tu ki teh tä viin. Maankäytön palvelualueen johtajana toimii vä li ai kai ses-
ti maankäyttöinsinööri Marko Siitari. Kaavoitusyksikön päällikön teh-
tä vää hoitaa väliaikaisesti kaavoitusarkkitehti Juha Poskela. Näil lä
järjestelyillä maankäytön palvelualue on toimintakykyinen Harri Kui-
va lai sen virkavapauden ajan, eikä kaupunginarkkitehdin virkaa ole
tarpeen täyttää.

Elinvoimajohtajan (HM) ehdotus:

 Elinvoimalautakunta päättää, että kaupunginarkkitehdin virkaa ei täy-
te tä Harri Kuivalaisen virkavapauden ajaksi.



Päätös:  Elinvoimalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Sähköposti  kaupunginjohtaja
   tekninen johtaja
   Juha Poskela


